
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

環境測定委託

土岐市浄化センター

令和1年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,272,240円 （内消費税 94,240円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納本町6-18

㈱富士清空工業所　

履行期間　 令和1年6月28日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 1,209,600円 （内消費税 89,600円 ）

令和1年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センター周辺の環境（大気・振動・騒音・悪臭）測定を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士清空工業所　 1,120,000円 【 落 札 】

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

1,400,000円

㈱環境公害センター　 1,430,000円

㈱総合保健センター　 1,130,000円

㈱環境測定センター　 1,350,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市文化プラザ清掃等委託

土岐市文化プラザ

令和1年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 4,623,804円 （内消費税 342,504円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85

㈱キレー　

履行期間　 令和1年7月1日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 4,617,000円 （内消費税 342,000円 ）

令和1年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 4,500,000円

東濃建物管理㈱　 4,400,000円

㈲愛岐東和警備　 4,424,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 4,464,000円

㈱キレー　 4,275,000円 【 落 札 】

㈱美掃社　 4,320,000円

岐東管財㈱　 4,340,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

配水池清掃点検業務委託

別紙のとおり

令和1年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 1,857,600円 （内消費税 137,600円 ）

落札業者 岐阜県大垣市新田町4-30

ノダック㈱　中部事業所

履行期間　 令和1年6月28日 ～ 令和1年9月30日

落札金額　 1,047,600円 （内消費税 77,600円 ）

令和1年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

潜水士による水槽内の堆積物清掃及び内部点検を実施し、安全で安定した水道水の供給と施設の
維持管理に寄与するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ノダック㈱　中部事業所 970,000円 【 落 札 】

中日コプロ㈱　岐阜営業所 2,100,000円

㈱アクアテック　 1,120,000円

中日本産業㈱　  【 辞 退 】

ジャパンレイクアンドキャナル
㈱　

【 辞 退 】


